



تاریخ	۲۷
دی	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

رئیس سازمان صدا و سیما:

اهدای کفن به مهمانان یک برنامه تلویزیونی بی‌سلیقتی بود

رئیس سازمان صدا و سیما به اهدای کفن به مهمانان در یک برنامه تلویزیونی واکنش نشان داد. به گزارش خبرنگار ایلنا، پیمان جبلی رئیس سازمان صدا و سیما در پایان جلسه هیئت دولت با حضور در جمع خبرنگاران درباره اهدای کفن به عنوان هدیه به مهمانان در یک برنامه تلویزیونی گفت: این اقدام بی‌سلیقتی بوده که اتفاق افتاده من خودم به هیچ وجه این شیوه را نمی‌پسندم. وی ادامه داد: این برنامه در ۵۲ قسمت با ۵۲ نفر ضبط شده چند نفر نیز از این ماجرا دلگیر شدند که حتماً نباید این اتفاق می‌افتاد و بنده هم تذکر دادم که به این شیوه با مهمانان برنامه با هر هدفی تحت هر عنوانی این شکلی نباید برخورد کرد.

سیدعباس عراقچی در جمع خبرنگاران:

به غیر از اروپا فعلا مذاکره دیگری نداریم



وزیر امور خارجه کشورمان در حیط دولت و در جمع خبرنگاران گفت: به غیر از مذاکره با اروپایی‌ها فعلاً مذاکره دیگری نداریم. به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا، سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در حاشیه جلسه هیئت دولت و در جمع خبرنگاران در پاسخ به این سؤال که آیا مذاکراتی با آمریکا وجود داشته یا خیر گفت: ما با اروپایی‌ها مذاکرات هسته‌ای داشته‌ایم و غیر از این فعلاً مذاکره دیگری نداریم.

به گزارش ایرنا، کاظم غریب آبادی، معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه درباره روند سومین دور گفت و گوهای ایران و اروپا در ژنو در حساب کاربری خود در شبکه ایکس نوشت: من و دکتر مجید تخت‌روانچی با انریکه مورا و تیمش در ژنو گفتگوهای باز و سازنده‌ای داشتیم. ما عمدتاً در مورد لغو تحریم‌ها و موضوع هسته‌ای و همچنین سایر موضوعات مورد علاقه دوجانبه تبادل نظر کردیم. ما همچنین به حمایت غیرقابل قبول اروپا از جنایات رژیم اسرائیل در غزه نیز پرداختیم.

غریب آبادی پیش از این نیز در حساب کاربری خود درباره این دور از گفت و گوها نوشته بود: دور سوم گفت و گوهای ایران و

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس تاکید کرد:

هیچ آموزگار دوره ابتدایی حق اختصاص ساعت درس تربیت بدنی

به سایر دروس را ندارد



معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس گفت: براساس دستورالعمل وزارتی در مدارس ابتدایی که دبیرتخصصی تربیت بدنی وجود ندارد آموزگار پایه موظف است ۲ ساعت کلاس درس تربیت بدنی را اجرا کند و نباید ساعت درس تربیت بدنی را به سایر دروس اختصاص دهد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، کاظم حسینی در دیدار با معاون کارکنان معاونت آموزش ابتدایی اداره کل گفت: حوزه تربیت بدنی و سلامت زیرساخت اساسی نظام تعلیم و تربیت است و اگر قرار است کیفیت آموزشی را بالا ببریم باید در حوزه تربیت بدنی و سلامت سرمایه‌گذاری کنیم.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس افزود: برای اینکه در حوزه تربیت بدنی و سلامت موفق باشیم باید به دوره ابتدایی توجه ویژه داشته باشیم چرا که دوره ابتدایی در آینده فرزندان نقش اساسی دارد و در همین دوره است که نظم، بهداشت، اعتمادیابی و... نقش کلیدی ایفا می‌کند.

حسینی ادامه داد: در این راستا دوره آموزشی عملی مدرسان میانی در راستای توانمندسازی آموزگاران پایه برگزار شده است.

وی گفت: براساس دستورالعمل وزارتی در مدارس ابتدایی که دبیرتخصصی تربیت بدنی وجود ندارد آموزگار پایه موظف است ۲ ساعت کلاس درس تربیت بدنی را اجرا کند و نباید ساعت درس تربیت بدنی را به سایر دروس اختصاص دهد.

معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش فارس در ادامه خواستار اجرا و ارزشیابی صحیح درس تربیت بدنی براساس کتاب راهنمای معلم از طرف آموزگاران پایه شد و نسبت به نظارت بر کلاس درس تربیت بدنی و سلامت به صورت مشترک بین حوزه ابتدایی و تربیت بدنی و سلامت تاکید داشت.

حسینی گفت: تغذیه سالم نقش موثری در پیشرفت تحصیلی،

مدیرعامل آبفا استان فارس:

تمام نقاط فارس تحت پوشش سامانه ارتباط با مشتریان آبفا قرار گرفتند



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس که پیش از این زمان برخورداری شهرها و روستاهای استان از سامانه ارتباط با مشتریان (سامانه ۱۲۲) را حداکثر تا پایان دی‌ماه اعلام کرده بود، از انجام کامل این فرایند، زودتر از موعد مقرر خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس علی شیبانی در نشست آبفا فارس با اشاره به گسترده‌ی استان فارس و خدمات‌رسانی به ۱۲۲ شهر و بالغ بر ۲ هزار و ۲۰۰ روستا گفت: به محض آغاز مسئولیت در شرکت آب و فاضلاب فارس و با توجه به این که تنها ۱۹ شهرستان استان تحت پوشش اقدامات فوریت‌محور مرکز ارتباط با مشتریان (سامانه ۱۲۲) بود، الزام شد در کوتاه‌ترین زمان ممکن سراسر استان زیرپوشش این مرکز قرار گیرد.

وی اظهار کرد: با توجه به رویکرد جدید مبنی بر ارائه خدمات بهنگام و با کیفیت به مشتریان، مقرر شد تا در پرتو تلاش مضاعف، تا انتهای دی‌ماه امسال این مهم محقق شود و تمامی اقدامات خدماتی و فوریت‌محور در سراسر استان برقرار شود که بحمدالله پروژه مزبور بسیار زودتر از موعد مقرر به بهره‌برداری رسید.

شیبانی افزود: مرکز ارتباط با مشتریان (CRM) دارای سامانه‌ای است که به منظور پاسخگویی به کلیه نیازهای خدماتی و فوریت‌محور مشتریان اهم از اعلام حوادث و اتفاقات حوزه آب، فاضلاب و بهداشت، همچنین درخواست‌های مشتریان، شکایات، انتقادات و پیشنهادات تعریف شده است.

مدیرعامل شرکت آبفا فارس ادامه داد: این مرکز از سامانه پاسخگویی خودکار (IVR) در جهت اعلام قطع آب، راهنمایی مشتریان، دریافت درخواست‌های مشتریان، گرفتن وقت ملاقات از مدیرعامل و معاونین، شکایات، پیشنهادات و انتقادات نیز بهره می‌برد.

وی یادآور شد: مرکز مدیریت ارتباط با مشتریان در ابتدای آبان ماه سال جاری کلیه شهرها و روستاهای استان فارس را تحت پوشش خدمات این مرکز درآورده است؛ همچنین کلیه اقدامات فوریت‌محور و خدمات محور به مشتریان این مرکز پوشش و مشتریان این مرکز ارائه می‌شود.

شیبانی درخصوص عملکرد این مرکز نیز گفت: این مرکز از ابتدای

بودجه آموزش و پرورش فقط خرج حقوق پرسنل می‌شود

با انتشار جزئیات بودجه سال ۱۴۰۴ کل کشور، برخی از فعالان نظام آموزشی کشور نسبت به تداوم مشکلات و کاستی‌های بودجه آموزشی کشور انتقاداتی را مطرح کردند.

به گزارش خبرنگار مهر، در نظام تربیت رسمی عمومی سهم بودجه آموزش و پرورش حداقل به میزان ۲۰ درصد از بودجه عمومی کشور تعیین شده است اما در سال‌های اخیر نه تنها این رقم از ۱۳ درصد بالاتر نرفته است که در سال گذشته با توجه به افزایش ظرفیت دانشجو و معلمان و دانش آموزان این رقم به ۹۸۳ درصد رسیده است!

این بخشی از نامه اعتراضی جمعی از دانشجویان بسیجی دانشگاه فرهنگیان به نمایندگان مجلس شورای اسلامی در اعتراض به بودجه اخیر آموزش و پرورش است که تدوین آن با اعداد و ارقام کمتر از حد انتظار، صدای بسیاری از کارشناسان، فعالان نظام آموزشی و دانشجو معلمان را در آورده است.

در این نامه به این مسئله تاکید شده است که تقریباً ۹۷ بودجه آموزش و پرورش به دستمزد پرسنل وزارتخانه و معلمان می‌رسد و کمتر از ۳ درصد به امور غیر پرسنلی اختصاص می‌یابد. همانطور که در این نامه هم اشاره شده است بودجه ناکافی در نظام آموزش و پرورش موجب می‌شود تا از یک دانشگاه فرهنگیان برای تأمین کسری بودجه خود دست در جیب دانشجوینش ببرد و از سوی دیگر آموزش و پرورش نتواند نه تحولی را در محتوای آموزشی خود ایجاد کند و نه ساختمان‌ها و مدارس نوسازی و بازسازی شود.

بودجه ناکافی باعث ایجاد فرصت‌های کمتر برای دانش آموزان، کمبود تجهیزات و زیرساخت‌های آموزشی و افزایش ناپایداری‌های آموزشی است که تأثیر آن بیش از مدارس غیردولتی در مدارس دولتی است. عدم توجه به حقوق معلمان که از مهمترین ارکان تعلیم و تربیت هستند موجب می‌شود در شرایط نامساعد اقتصادی، انگیزه کمتری برای تعلیم و تربیت داشته باشند و طبیعتاً این مسئله بر کیفیت تدریس آنها اثرگذار است. اگرچه پرداختی به اکثریت کارمندان دولت و شرکت‌ها در سال‌های اخیر به نسبت تورم رشد چندانی نداشته است؛ با این عده فرهنگیان بیش از هر چیز نیازمند یک نظام پرداخت عادلانه هستند.

ضمن اینکه سرانه دانش آموزی حدوداً ۲۰ میلیون تومان دیده شده است. یعنی دولت به ازای تحصیل هر دانش آموز ۲۰ میلیون تومان صرف می‌کند.

توسعه زیرساخت‌های دانشگاه فرهنگیان و جذب هیئت علمی جدید مطابق با ماده ۹۲

این دانشجویان از نمایندگان مجلس خواستند که حتی الامکان در تصویب بودجه سال ۱۴۰۴ به اکثریت کارمندان دولت و شرکت‌ها در سال‌های اخیر به نسبت تورم رشد چندانی نداشته است؛ با این عده فرهنگیان بیش از هر چیز نیازمند یک نظام پرداخت عادلانه هستند.

ضمن اینکه سرانه دانش آموزی حدوداً ۲۰ میلیون تومان دیده شده است. یعنی دولت به ازای تحصیل هر دانش آموز ۲۰ میلیون تومان

مدیرکل سازمان انتقال خون استان فارس مطرح کرد؛

دعوت برای کمک به بیماران نیازمند به خون و فرآورده‌های خونی

مدیرکل سازمان انتقال خون استان فارس با اشاره به کاهش ذخایر خون و فرآورده‌های خونی در مراکز درمانی استان، از عموم مردم برای حضور در پایگاه‌های انتقال خون و اهدای خون به بیماران، دعوت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مجید اکبرزاده با اعلام این خبر گفت: مردم نودوسوم استان فارس همواره در زمینه همکاری در کارهای انسان دوستانه، پیشاز بوده‌اند و اهدای خون به بیماران نیازمند به دریافت خون و فرآورده‌های خونی نیز از جمله این

خبر

صفحه	۲
شماره	
۴۱۱۵	
سال	
سی ام	

امارات بزرگترین پروژه انرژی‌های تجدیدپذیر ۲۴ ساعته جهان را راه‌اندازی کرد

تثبیت رهبری جهانی با پروژه ۶ میلیارد دلاری



این پروژه رهبری جهانی ابوظبی را در گسترش راه‌حل‌های انرژی تجدیدپذیر تثبیت و به ارائه تقریباً ۱ گیگاوات در روز انرژی پاک پایه کمک می‌کند. روزنامه العرب چاپ لندن در گزارشی به تازه‌ترین اقدام امارات در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر پرداخته و می‌نویسد: امارات بزرگترین و نخستین پروژه در سطح جهانی را که ترکیبی از انرژی خورشیدی و باتری‌های ذخیره انرژی است را با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۶ میلیارد دلار در ابوظبی راه‌اندازی کرد. به گزارش رویداد ۲۴، به نوشته العرب، این پروژه گام مهمی است که به دستیابی به یک تغییر کیفی در سیستم‌های انرژی کمک می‌کند که بر اساس آن امکان ارائه انرژی‌های تجدیدپذیر را در تمام ساعات شبانه روز فراهم می‌کند. اقدامی که رهبری جهانی امارات در حوزه گسترش راه‌حل‌های انرژی‌های تجدیدپذیر را در تمام ساعات شبانه روز تقویت می‌کند.

سلطان الجابر، وزیر صنعت و فناوری پیشرفته امارات متحده عربی در این باره گفت: «از طریق این پروژه پیشگام، ما توانستیم به چالش منابع انرژی تجدیدپذیر ناپایدار که برای دهه‌ها بزرگترین مانع برای این منابع بوده است، دست پیدا کنیم. وی افزود: «ما توانستیم راه‌حل عملی پیدا کنیم که به موجب آن شرکت مصدر با همکاری شرکت آب و برق امارات برای توسعه تأسیساتی که قادر به ارائه منابع مطمئن و مستمر انرژی پاک در شبانه روز باشد، کار کند.»

بر این اساس، این پروژه که از سوی شیخ محمد بن زاید آل نهیان، رئیس امارات متحده عربی راه‌اندازی شده و توسط شرکت انرژی آینده ابوظبی با نام «المصدر» و «شرکت آب و برق امارات» اجرایی می‌شود. به تأمین حدود ۱ گیگاوات در روز انرژی تجدیدپذیر پایه کمک می‌کند و شامل می‌شود.

وزیر اماراتی همچنین گفت: یکی از مهم‌ترین چالش‌های پیش روی این بخش این است که چگونه می‌توان انرژی را برای جهانی که دائماً از طریق منابع ناپایدار در حال حرکت است، تأمین کرد است و چگونه منابع تجدیدپذیر را به انرژی قابل اعتماد تبدیل کرد و امروز ما پاسخی برای این سؤال داریم.

سایر بخش‌ها از جمله تولید برق، تعمیرات و بهینه‌سازی به منظور تولید حداکثری در سال‌های آتی اعلام کردند.

بهبود وصول مطالبات و حمایت از نیروگاه‌های مقیاس کوچک در برق منطقه‌ای فارس



با پیگیری مستمر شرکت برق منطقه‌ای فارس وصول مطالبات نیروگاه‌های مقیاس کوچک نسبت به سال گذشته ۲۸ درصد رشد نموده است. نیروگاه‌های مقیاس کوچک نیروگاه‌هایی هستند که در نقاط اولویت‌دار شبکه نصب شده‌اند و کمک شایانی به کاهش افت ولتاژ برق می‌نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، حقیقی با بیان اینکه فعالیت نیروگاه‌های مقیاس کوچک در افزایش پایداری و کاهش افت ولتاژ در شبکه برق از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، تاکید کرد که این شرکت با همکاری و حمایت‌های شرکت برق منطقه‌ای فارس، آمادگی خود را برای انجام تعمیرات و بهینه‌سازی به منظور تولید حداکثری در سال‌های آتی اعلام کردند.

این عملیات نشان‌دهنده تعهد به بهبود و افزایش قابلیت اطمینان از شرکت توانیر، اعلام داشت که توانستند در ۹ ماه اول سال

شبهه برق منطقه‌ای فارس است.